Địa chỉ: số 1393, Quốc lộ 51, phường Phước Tân, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

Số điện thoại: 0251.3930434

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND           Phước Tân, ngày 30 tháng  8 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc thành lập Trung tâm chỉ huy điều hành phòng, chống dịch Covid-19

và thiết lập đường dây nóng hỗ trợ người dân về y tế và an sinh xã hội

   Kính gửi:

- UBND thành phố Biên Hòa;

- Phòng Nội vụ TP Biên Hòa;

- Phòng VHTT TP Biên Hòa.

Thực hiện công văn số 13093/UBND-KGVX ngày 30/8/2021 của UBND thành

phố Biên Hòa về thành lập Trung tâm chỉ huy điều hành phòng, chống dịch Covid-19 và

thiết lập đường dây nóng hỗ trợ người dân về y tế và an sinh xã hội tại các phường, xã.

UBND phường Phước Tân báo cáo như sau:

1. Về việc thành lập Trung tâm chỉ huy điều hành phòng, chống dịch

Covid-19:

- UBND phường đã ban hành Quyết định số 633/QĐ-UBND ngày 30/8/2021

về việc thành lập Trung tâm chỉ huy điều hành phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn phường.

- Phường đã phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên để đảm bảo thực hiện

các nhiệm vụ có hiệu quả.

2. Về việc thiết lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin của người dân về

y tế và an sinh xã hội:

- UBND phường đã ban hành Văn bản số 562/UBND ngày 17/8/2021 công bố

03 số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin, hỗ trợ người dân. Phường đã giao

cho lực lượng trưng tập phục vụ công tác phòng chống dịch là 03 giáo viên Trường

tiểu học Phước Tân trực nghe điện thoại tiếp nhận thông tin và chuyển giao các bộ

phận, cán bộ, công chức liên quan xử lý các thông tin, phản ánh. Giao cho đồng chí

Phan Lê Việt Cường, Chủ tịch HĐND phường– Phó Ban chỉ đạo phòng chống dịch

phụ trách chỉ đạo, điều hành tổ tiếp nhận, xử lý thông tin đường dây nóng của phường.

Trên đây là báo cáo của UBND phường Phước Tân./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. (VP).

CHỦ TỊCH

Trần Thế Biên

		2021-08-30T22:13:44+0700

		2021-08-30T22:16:45+0700

		2021-08-30T22:16:45+0700